
MS Licht LED Alu Profil PDS-NK
Einbauprofil
Möbelbeleuchtung, Hauptbeleuchtung 
und dekorative Beleuchtung
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Material: Aluminium
Erhältliche Farben: eloxiert silber, schwarz eloxiert, weiß lackiert
Erhältliche Längen: 1m / 2m / 3m
Breite/Höhe: 22/12,2 mm
LED-Klebebreite: 14mm
Schutzklasse: IP20
VVerwendbar mit LED Strips bis zu 14mm Breite
Geeignet zum Biegen
Das Profil passt in eine 12 mm starke Platte
Nutbreite: 18mm Breite x 13mm Tiefe

silbern eloxiert

schwarz eloxiert

weiß lackiert
3010 mm
1000 mm
2005 mm

1000 mm
2005 mm
3010 mm

1000 mm
2005 mm
3010 mm

A01588A_1
A01588A_2
A01588A_3

A01588A07_1
A01588A07_2
A01588A07_3



MS Licht LED Alu Profil PDS-NK

Abdeckung LENSO

Abdeckung HS

Abdeckung KA

Abdeckung KA-PRO

Abdeckung LIGER

Abdeckung KA-COM

Endkappe PDS-NK

Endkappe PDS-LNK

Endkappe PDS-NK-OTW

Endkappe PDS-LNK-OTW

ABS

ABS

ABS

ABS

grau
weiß
schwarz
silbern

grau
weiß
silbern
schwarz

grau
weiß
silbern
schwarz

grau
weiß
silbern
schwarz

C24338C02TW
C24338C10TW
C24338C07TW
C24338L01TW 

C24428C02TW
C24428C10TW
C24428L01TW
C24428C07TW 

C24338C02
C24338C10
C24338C07
C24338L01

C24428C02
C24428C10
C24428L01
C24428C07 

www.ms-licht.de , www.mslicht-onlineshop.de , Email: info@ms-licht.de , Tel: +49(0)23198538810

PC

PC

PC

PC

PC

PVC

46.6 % transparente glänzend

milchige glänzend
transparente glänzend

milchige glänzend
transparente glänzend

milchige glänzend
transparente glänzend

milchige glänzend
transparente glänzend

B17112T

B17208M
B17208T

B17035M
B17035T

B17064M
B17064T

B17037M
B17037C

B17179M 
B17179T

milchige Satin
schwarz Satin

73 %
94 %

63 %
91 %

67 %
94 %

70 %
32 %

70 %
93 %


