





## Technische Daten LED Alu Profil PDS-NK

Material: Aluminium

Erhältliche Farben: eloxiert silber, schwarz eloxiert, weiß lackiert

Erhältliche Längen: 1m / 2m / 3m

Breite/Höhe: 22/12,2 mm LED-Klebebreite: 14mm Schutzklasse: IP20

Verwendbar mit LED Strips bis zu 14mm Breite

Geeignet zum Biegen

Das Profil passt in eine 12 mm starke Platte

Nutbreite: 18mm Breite x 13mm Tiefe

Farbe	Länge	Ref
	1000 mm	A01588A_1
silbern eloxiert	2005 mm	A01588A_2
	3010 mm	A01588A_3
	1000 mm	A01588A07_1
schwarz eloxiert	2005 mm	A01588A07_2
	3010 mm	A01588A07_3
	3010 mm	A01588L10OD_3
weiß lackiert	1000 mm	A01588L10OD_1
	2005 mm	A01588L10OD_2

## **ABDECKUNGEN**

Produktnamen	Material	Lichtdurchlässigkeit [%]	Farbe	Artikel nummer
Abdeckung LENSO	PC	46.6 %	transparente glänzend	B17112T
Abdeckung HS	PC	73 % 94 %	milchige glänzend transparente glänzend	B17208M B17208T
Abdeckung KA	PC	63 % 91 %	milchige glänzend transparente glänzend	B17035M B17035T
Abdeckung KA-PRO	PC	67 % 94 %	milchige glänzend transparente glänzend	B17064M B17064T
Abdeckung LIGER	PC	70 % 32 %	milchige Satin schwarz Satin	B17037M B17037C
Abdeckung KA-COM	PVC	70 % 93 %	milchige glänzend transparente glänzend	B17179M B17179T

## **ENDKAPPEN**

Produktnamen	Material	Farbe	Artikel nummer	
Endkappe PDS-NK	ABS	grau weiß schwarz silbern	C24338C02 C24338C10 C24338C07 C24338L01	
Endkappe PDS-LNK	ABS	grau weiß silbern schwarz	C24428C02 C24428C10 C24428L01 C24428C07	

## Endkappen mit Kabelausgang

Produktnamen	Material	Farbe	Artikel nummer	
Endkappe PDS-NK-0	DTW ABS	grau weiß silbern schwarz	C24338C02TW C24338C10TW C24338C07TW C24338L01TW	
Endkappe PDS-LNK-	-OTW ABS	grau weiß silbern schwarz	C24428C02TW C24428C10TW C24428L01TW C24428C07TW	